
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Processo de Licitação nº 006/2023 
Pregão Presencial nº 004/2023 
Registro de Preço nº 004/2023 

 

 
Nº DO CONTRATO: 050/2023 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e THIAGO AUGUSTO DE 
OLIVEIRA SANTOS 06563427650 - ME, Contratada. 
OBJETO: Fornecimento de material permanente e de consumo, referente à 

Resolução SES/MG Nº 8.062, de 22 de março de 2022, objetivando atender a 

demanda da Secretaria Municipal de Saúde. 

VALOR: R$ 17.960,00 (dezessete mil e novecentos e sessenta reais) 

VIGÊNCIA: 13/03/2023 á 12/03/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Equipamentos e Materiais Permanentes 

Natureza da despesa: 4.4.90.52.00 

Ficha: 162/164/164/164. 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 006/2023 – Pregão Presencial n° 004/2023 – Registro de Preço nº 
004/2023– Ata de Registro de Preço nº 024/2023. 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 

pelo Contratante e THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS, THIAGO 

AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS 06563427650 - ME pela CONTRATADA, 

Janete Ferreira Rezende e Sabrina da Silva Rezende Fiorezi como 

testemunhas. 


